FOI Request FA 20/11/00602

Request

1. Number of EOI’s for Global Talent Independent (GTI) program onhand as of 31 October 2020.

2. Number of EOI’s for Global Talent Independent (GTI) program submitted from 1/1/2020 to 31/10/2020. (please breakdown to monthly data).
3. Number of invitation of Global Talent Independent (GTI) program from 1/1/2020 to 31/10/2020. (please breakdown to monthly).

Notes for tables

Source: Department of Home Affairs, 2020 (internal spreadsheets)

Note 1: As data is drawn from a dynamic environment, the information is correct at the time of publication and figures may differ slightly
from previous or future reporting.

Note 2: Data includes primary applicants only.

Note 3: On Hand as at 31-Oct-2020 is a snapshot of those EOIs received on or prior to 31 October 2020 that had not been finalised
by or on 31 October 2020.

Note 4: Data in the tables for responses to Questions 2 and 3 is for the period 1 January 2020 to 31 October 2020

Note 5: Data on lodgement dates is not to be taken as an indication of the order in which EOls are assessed or invited.

Response to Question 1

Global Talent Independent (GTI) program

EOI Activity On Hand EQIs
as at 31-Oct-2020

On Hand 5538

Response to Question 2

Global Talent Independent (GTI) program
EOIs Received by Month

Month / Year EOIs - Received
Jan-2020 274
Feb-2020 538
Mar-2020 767
Apr-2020 782
May-2020 1195
Jun-2020 1891
Jul-2020 1415
Aug-2020 1153
Sep-2020 1066
Oct-2020 1223

Response to Question 3

Global Talent Independent (GTI) program
EOI Invites by Month

Month / Year EOIs - Invited
Jan-2020 218
Feb-2020 281
Mar-2020 322
Apr-2020 444
May-2020 463
Jun-2020 349
Jul-2020 280
Aug-2020 289
Sep-2020 286
Oct-2020 245




